
UCHWAŁA NR 304/2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 21 stycznia 2021 roku 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na obniżkę minimalnej stawki czynszu za wynajem sali       
         gimnastycznej. 

                   
  

 Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 t.j.), § 1 pkt.  4 c Uchwały Nr 359/2013 Zarządu 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 6 czerwca 2013 roku w sprawie ustalenia 
wysokości minimalnej stawki czynszu za budynki, lokale użytkowe, pomieszczenia, garaże 
i powierzchnie reklamowe stanowiących zasób powiatowy wynajmowanych lub 
wydzierżawianych na okres do 3 lat, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
  
§ 1. Wyraża  się  zgodę  na obniżenie o 50% minimalnej stawki czynszu za jedną dobę 
 za korzystanie z sali gimnastycznej w budynku Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 
1918-1919 przy ul. Sikorskiego 15 w Krzyżu Wlkp. na okres od 21 stycznia 2021 roku 
do 31 grudnia, na rzecz Klubu Sportowego Wielkopolska Akademia Sztuk Walki z siedzibą 
w Krzyżu Wlkp., w celu przeprowadzania treningów dwa razy w tygodniu po 3,5 godziny  
z podziałem na 3 grupy wiekowe przedszkolne oraz grupę młodzieży i dorosłych 3 godziny  
w tygodniu co daje nam 10 godzin tygodniowo. 
 
§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919 
przy ul. Sikorskiego 15 w Krzyżu Wlkp. do zawarcia umowy najmu z Prezesem Zarządu 
reprezentującym Wielkopolską Akademię Sztuk Walki. 
  
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                                  Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                
        
2. Włodzimierz Ignasiński  ............................                             ..................................... 
 
 
3. Waldemar Pawłowski ............................ 
 
4. Jan Pertek                 ............................. 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 304/2021  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 21 stycznia 2021 roku 

 

 

  
 

 

 

 Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Powstańców Wielkopolskich  
1918-1919  w Krzyżu Wlkp., w dniu 14 stycznia 2021 roku pismem ZS.1-0500-1/2021  
w związku z otrzymana prośbą od Wielkopolskiej Akademii Sztuk Walki zwrócił 
 się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego o wyrażenie zgody na wynajem sali 
gimnastycznej według obniżonych stawek w obiekcie Szkoły Ponadgimnazjalnej  
im. Powstańców wielkopolskich 1918-1919 w Krzyż Wlkp. przy ul. Sikorskiego 15, w celu 
przeprowadzania treningów dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych w wymiarze 1o godzin 
tygodniowo. 
 W latach wcześniejszych, za Zgodą Zarządu Powiatu Stowarzyszenie Wielkopolskiej 
Akademii Sztuk Walki korzystało z sali gimnastycznej na zasadzie umowy użyczenia, niestety 
zważywszy na obecnie panującą sytuację pandemii oraz koszty eksploatacji szkoły, Pani 
dyrektor zaproponowała obniżenie o 50 % stawki podstawowej. 
 Wielkopolska Akademia Sztuk Walki od lat współpracuje ze szkołą wspierając 
placówkę oraz umożliwiając korzystanie ze sprzętu potrzebnego podczas zajęć wychowania 
fizycznego, a  będącego w posiadaniu stowarzyszenia. 
W związku z wieloletnią współpracą oraz pomocą Klubu sportowego Wielkopolskiej akademii 
Sztuk Walki podjęcie niniejszej Uchwały uważam za zasadne. 
 


